[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 014/2023
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA) – APÓS O PRAZO DE RECURSOS
A comissão especial de auxílio à Administração Municipal, para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 014/2023, torna público que NÃO HOUVE qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.
   Belmonte - SC, 01 de novembro de 2023.

          Juselene Lúcia Beviláqua Giumbelli                             Leila Beviláqua Moreschi

          Presidente Comissão                                                         Membro Comissão

                             Marcionise Inês Bortoluzzi

 Membro Comissão